
Catalonia Otulacz Zimowy z Rękawami i
Nogawkami, Uniwersalny Koc Wełniany, 190 x
135 cm, Niebieski
Indeks: 865101 Producent: Catalonia

Cena: 192.21 zł

Opis

Catalonia koc do oglądania telewizji z rękawami i nogawkami,
profesjonalny koc do zakładania na całe ciało, zimowy koc
wełniany, dla dorosłych, kobiet i mężczyzn, na prezent, 190 x
135 cm, niebieski
Producent: Catalonia

Fantastyczny koc z rękawami i nogawkami od Catalonia, idealny na zimowe wieczory. Miękki i lekki, zapewnia ciepło od
stóp do głowy podczas relaksu na sofie. Doskonały prezent dla dorosłych, niezastąpiony podczas czytania, grania w gry lub
oglądania telewizji. Pełen komfort i swoboda ruchu.

Duży koc z mikrofibry o wymiarach 190 x 135 cm, uniwersalny dla większości dorosłych. Wyjątkowo przytulny w dotyku, nie
podrażnia skóry. Praktyczna kieszeń z przodu i wbudowane nogawki utrzymujące ciepło. Doskonały na prezent świąteczny,
Dzień Matki lub Boże Narodzenie.

Ten uroczy koc Catalonia sprawi, że zimowe wieczory będą jeszcze bardziej przyjemne. Dostępny w różnych kolorach,
idealny do noszenia podczas czytania, relaksu czy spotkań towarzyskich. Wygodny, praktyczny i estetyczny, zapewniający
ciepło i wygodę przez cały rok.

Przenośny koc z rękawami można nosić tył na przód: Miękki koc polarowy, wbudowane nogawki na stopy, aby
utrzymać stopy w cieple. Lekkie, miękkie nogawki i ramiona oraz guzik do zapięcia na szyi sprawiają, że idealnie
nadaje się do wstawania z sofy. Koc z rękawami zakrywa ramiona i utrzymuje wolne ręce. Guziki na plecach
zapewniają, że nie zsuwa się z ramion. Otwór z tyłu. Bardzo łatwa obsługa.
Koc dla dorosłych: Fantastyczna inwestycja na chłodne zimowe noce na sofie. Zimą utrzymuje ciepło i wygodę od stóp
do głowy podczas siedzenia, czytania i oglądania telewizji. Jest wystarczająco ciepły, bez uczucia duszności.
Naprawdę miękki. Przednia kieszeń do przenoszenia telefonu lub pilota zdalnego sterowania. W te zimne wieczory
zapewnia niezbędne dodatkowe ciepło.
Duży i przytulny koc na zimne dni: 100% super mikropluszowy poliester zapewnia miękkość w dotyku i zatrzymuje
ciepło dzięki warstwie ciepła. Dostępny o każdej porze roku.
Wymiary koca z nogawkami: 190 x 135 cm, rozmiar uniwersalny dla większości dorosłych do wtulania się. Długość
nogawki: 50 cm, obwód nogawki: 40 cm Miękki i lekki, utrzymuje ciepło przez wiele godzin i nie podrażnia skóry.
Materiał jest tak przytulny w dotyku, że Twoje zwierzęta domowe / psy / koty będą siedzą na kolanach częściej niż
kiedykolwiek wcześniej!
Koc z rękawami dla dorosłych: Idealny prezent bożonarodzeniowy dla rodziców, wnuczki, żony, dziewczyny,



przyjaciółki. Zapewni jej ciepło i miękkość w chłodne noce lub do przytulania się do niej na co dzień. Wyjątkowy
przytulny koc, który może być również bardzo przydatny dla dorosłych osób na wózku inwalidzkim, aby zapewnić im
komfort podczas chodzenia na świeżym powietrzu.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Przenośny koc z rękawami można nosić tył na przód: Miękki koc polarowy, wbudowane
nogawki na stopy, aby utrzymać stopy w cieple. Lekkie, miękkie nogawki i ramiona oraz guzik do zapięcia na szyi
sprawiają, że idealnie nadaje się do wstawania z sofy. Koc z rękawami zakrywa ramiona i utrzymuje wolne ręce. Guziki
na plecach zapewniają, że nie zsuwa się z ramion. Otwór z tyłu. Bardzo łatwa obsługa., Koc dla dorosłych:
Fantastyczna inwestycja na chłodne zimowe noce na sofie. Zimą utrzymuje ciepło i wygodę od stóp do głowy podczas
siedzenia, czytania i oglądania telewizji. Jest wystarczająco ciepły, bez uczucia duszności. Naprawdę miękki. Przednia
kieszeń do przenoszenia telefonu lub pilota zdalnego sterowania. W te zimne wieczory zapewnia niezbędne
dodatkowe ciepło., Duży i przytulny koc na zimne dni: 100% super mikropluszowy poliester zapewnia miękkość w
dotyku i zatrzymuje ciepło dzięki warstwie ciepła. Dostępny o każdej porze roku., Wymiary koca z nogawkami: 190 x
135 cm, rozmiar uniwersalny dla większości dorosłych do wtulania się. Długość nogawki: 50 cm, obwód nogawki:
40 cm Miękki i lekki, utrzymuje ciepło przez wiele godzin i nie podrażnia skóry. Materiał jest tak przytulny w dotyku, że
Twoje zwierzęta domowe / psy / koty będą siedzą na kolanach częściej niż kiedykolwiek wcześniej!, Koc z rękawami
dla dorosłych: Idealny prezent bożonarodzeniowy dla rodziców, wnuczki, żony, dziewczyny, przyjaciółki. Zapewni jej
ciepło i miękkość w chłodne noce lub do przytulania się do niej na co dzień. Wyjątkowy przytulny koc, który może być
również bardzo przydatny dla dorosłych osób na wózku inwalidzkim, aby zapewnić im komfort podczas chodzenia na
świeżym powietrzu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Catalonia koc z włókniny z rękawami i nogawkami, puszysty koc z włókniny, duży koc do narzucania,
dla kobiet i mężczyzn, 190 x 135 cm, z mikrofibry, latte Catalonia koc do oglądania telewizji z rękawami i nogawkami
jest super pluszowy, zapewni Ci ciepło i przytulność od stóp do głowy przez cały rok. Posiada kieszeń z przodu,
rękawy, wbudowane nogawki, aby utrzymać ciepło i zapewnić pełną swobodę ruchu. Możesz go nosić podczas
czytania, grania w gry, oglądania telewizji na łóżku, sofie itp. Wskazówki dotyczące pielęgnacji: Prać ręczne w zimnej
wodzie < 30°C Oversize 190 x 135 cm, jeden rozmiar pasuje dla większości dorosłych. Dostępny jest w różnych
kolorach do wyboru. Dostarczany w torbie do przechowywania jako koc do noszenia, idealny na prezent świąteczny,
prezent na Dzień Matki, prezent na Święto Dziękczynienia, prezent na Boże Narodzenie. Opakowanie zawiera: 1 x koc
do noszenia z rękawami i nogawkami
marka: Catalonia Classy
pory roku: Wszystkie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 730440429689, 0730440429689
rozmiar: Fleece
kolor: niebieski
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.14 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Catalonia
zalecane węzły przeglądania: 20853147031
temat: Zwierzęta
specjalna funkcja: Lekki
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Catalonia koc do oglądania telewizji z rękawami i nogawkami, profesjonalny koc do zakładania na
całe ciało, zimowy koc wełniany, dla dorosłych, kobiet i mężczyzn, na prezent, 190 x 135 cm, niebieski
data uruchomienia strony produktu: 2018-10-11T02:16:59.544Z
materiał: mikrofibra.
instrukcje opieki: Prać w pralce, Prać wyłącznie ręcznie



Wymiary 190 x 135 cm

Materiał Mikrofibra

Kolor Niebieski

Typ Uniwersalny dla dorosłych

Zawartość 1 koc w opakowaniu

Parametry

Zdjęcia
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